
Тульская область
Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

Администрация

Постановление

от 22 февраля 2018 года № 73

О признании многоквартирного дома, 
расположенного по адресу: Тульская область, Узловский 

район, п. Партизан, ул. Льва Толстого д. 20, 
аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 
декабря 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 28 января 2006 № 47 «Об утверждении положения о 
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции», актом обследования и заключением межведомственной комиссии 
от 21 февраля 2018 года, на основании Устава муниципального образования 
Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования 
Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Тульская 
область, Узловский район, п. Партизан, ул. Льва Толстого д. 20, аварийным и 
подлежащим сносу.

2. Определить срок расселения собственников и нанимателей помещений 
не позднее 2028 года.

3.Рекомендовать Узловскому МПУ Центрально-Черноземного филиала АО 
«Ростехинвентаризация -  Федеральное БТИ» внести изменения в технический 
паспорт дома по адресу: Тульская область, Узловский район, п. Партизан, ул. 
Льва Толстого д. 20.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования .т- |
Шахтерское Узловского района И.А. Тибелиус


